浉河区教育体育局教研室文件

 浉教研〔2020〕2 号

浉河区教育体育局教研室

关于公布 2019～2020 学年下学期学科优质课评选

获奖名单的通知

各学校：

因新型冠状病毒肺炎疫情影响，2019～2020 学年下学期

的各项教研工作都收到不同程度的影响，但是区教研室克服

重重困难，在保证师生健康的前提下，根据浉河区教研工作

安排，依照《关于规范优质课评选活动的意见》，组织了全

区学科优质课评选活动。在评选过程中，各学科评选委员会

充分体现公开、公正、公平的评选原则，以培育学生核心素

养、贯彻课程标准理念和体现教材要求为评价依据，严格按

照教研室规定的评选标准、程序进行评选，共评出一等奖 43

 2

名，二等奖 43 名。现将评选结果予以公布。

    附件：浉河区 2019～2020 学年下学期学科优质课评选

获奖名单

                     浉河区教育体育局教研室

                        2020年 6 月 28 日

浉河区教体局教研室                 2020年 6月 28日印

附件：

浉河区 2019～2020 学年下学期学科优质课评选获奖名单
证书编号 姓名 工作单位 学段学科 授课题目 获奖等次 指导教师

YK201001 左尚来 吴家店镇中心学校 初中美术 色彩的魅力 壹等奖 余俊涛

YK201002 汪红丽 第十高级中学 高中英语 高考专题语法填空 壹等奖 朱保明

YK201003 李芳 谭家河乡中心学校 初中英语 I usually come to school by subway  壹等奖 金士俊

YK201004 张家顺 东双河镇中心学校 初中语文 曹刿论战 壹等奖 肖继明

YK201005 李春宝 游河乡中心学校 初中数学 二元一次方程组 壹等奖 何光顺

YK201006 杨海玲 游河乡中心学校 初中语文 变色龙 壹等奖 熊有功

YK201007 曹昆仑 十三里桥乡中心学校 初中数学 一次函数复习课 壹等奖 叶雨霞

YK201008 杨霞 信阳市胜利路学校 初中数学 算术平方根 壹等奖 ——

YK201009 刘娟 胜利路学校 初中音乐 走近豫剧 壹等奖 ——

YK201010 邵冰 信阳市胜利路学校 初中心理 爱我--我们行动起来 壹等奖 ——

YK201011 曾义 第一高级中学 高中物理 机械能守恒定律 壹等奖 田伟

YK201012 邱红梅 第九中学春华分校 初中语文 马说 壹等奖 刘  琴

YK201013 李伟庆 金牛山十八里学校 小学数学 三角形三边之间的关系 壹等奖 付祥军

YK201014 黄家能 吴家店镇河头小学 小学数学 笔算除法 壹等奖 马腾

YK201015 任大祥 谭家河乡第二小学 小学数学 解决问题（二） 壹等奖 周莉

YK201016 李侠 东双河镇第一小学 小学数学 三角形的内角和 壹等奖 张利军

YK201017 付世海 董家河镇驼店联合中心小学 小学数学 同分母分数加、减法 壹等奖 陈祥伟

YK201018 曾庆访 东双河镇第一小学 小学数学 除法的初步认识 壹等奖 刘宗明

YK201019 方恒强 董家河镇绿之风李芳希望小学 小学数学 圆柱体积公式的应用 壹等奖 余秀平

YK201020 曾辉 十三里桥乡第一小学 小学数学 平均数 壹等奖 陶有华

YK201021 郑伟 董家河镇胡湾小学 小学数学 十几减九 壹等奖 郝怀斌

YK201022 陶有华 十三里桥乡第一小学 小学数学 三角形内角和 壹等奖 曾 辉

YK201023 许厚梅 东双河镇彭洼中心小学 小学数学 位置与方向 壹等奖 严俊杰

YK201024 谌 祥 谭家河乡中心学校 小学数学 圆柱的体积 壹等奖 许光

YK201025 翁晓媛 第一实验小学 小学数学 折线统计图 壹等奖 戚莹莹

YK201026 唐静 五星办事处平西学校 小学数学 数字编码 壹等奖 曹永明

YK201027 白萍 浉河中学湖东分校 小学数学 100 以内数的读写 壹等奖 周凯

YK201028 刘艳玲 东双河镇中心学校 小学语文 北京的春节 壹等奖 柯艳玲

YK201029 胡连霞 谭家河乡中心学校 小学语文 两小儿辩日 壹等奖 齐金亮

YK201030 邱道红 东双河镇付河中心小学 小学语文 手指 壹等奖 余晓芳

YK201031 魏广明 十三里桥第一小学 小学体育 前滚翻的初步练习 壹等奖 吕平

YK201032 齐金亮 谭家河乡第二小学 小学语文 海上日出 壹等奖 贾小磊

YK201033 兰恩武 董家河镇绿之风李芳希望小学 小学英语  What can you do? 壹等奖 陈燕

YK201034 张玉高 董家河镇黄龙寺小学 小学语文 小英雄雨来 壹等奖 朱阳阳

 4

证书编号 姓名 工作单位 学段学科 授课题目 获奖等次 指导教师

YK201035 陈琦 十三里桥乡第一小学 小学语文 琥珀 壹等奖 江伟

YK201036 严军 柳林乡中心小学 小学语文 五彩池 壹等奖 柯艳玲

YK201037 张湘泓 第一实验小学 小学音乐 叽叽喳喳波尔卡 壹等奖 高燕

YK201038 王俊 第九小学 小学语文 20.蜘蛛开店 壹等奖 杨镝

YK201039 祝亚玲 第一小学 小学音乐 草原就是我的家 壹等奖 徐展

YK201040 梅华敏 五星办事处平西学校 小学语文 送元二使安西 壹等奖 李大华

YK201041 蔡锦煜 第九小学 小学语文 6.树和喜鹊 壹等奖 杨镝

YK201042 王红芝 五星办事处大拱桥学校 小学语文 匆匆 壹等奖 朱涟漪

YK201043 徐梅 吴家店镇中心小学 小学语文 识字课：中国美食 壹等奖 马腾

YK201044 曾凡胜 游河乡中心学校 初中语文 小石潭记 贰等奖 李玉霞

YK201045 李晓辉 吴家店镇中心学校 初中物理 压强 贰等奖 马腾

YK201046 张丽 第十高级中学 高中美术 “巨人”辈出—文艺复兴美术 贰等奖 张涛

YK201047 严兴艳 第十高级中学 高中体育 初级拳组合 贰等奖 刘欣

YK201048 陈霞 游河乡中心学校 初中数学 全等三角形的判定 贰等奖 方元勤

YK201049 刘庚 第九中学春华分校 初中数学 8.2 消元--加减法 贰等奖 江杰

YK201050 湛国军 浉河中学 初中英语 Unit 8 Topic 3 Section A 贰等奖 ——

YK201051 龚颀 第七中学 初中语文 陋室铭 贰等奖 吕婧

YK201052 余润霞 浉河中学 初中英语 unit 5 Topic 1 Section B 贰等奖 ——

YK201053 龚国富 浉河中学 初中语文 社戏 贰等奖 ——

YK201054 胡嘉 第九中学春华分校 初中英语 中招考点总复习 贰等奖 邹延伟

YK201055 罗长青 第九中学东校区 初中语文 孟子性善论初探 贰等奖 陈冬梅

YK201056 郭志华 浉河中学 初中生物 鸟的生殖与发育 贰等奖 ——

YK201057 余芳 吴家店镇中心小学 小学数学 克与千克 贰等奖 马腾

YK201058 陈远亮 金牛山飨堂小学 小学数学 鸡兔同笼问题 贰等奖 余燕

YK201059 鲍平良 吴家店镇中心学校 小学数学 圆柱表面积 贰等奖 马腾

YK201060 曾坤 董家河镇李湾小学 小学数学 找规律 贰等奖 郝怀斌

YK201061 夏贵梅 游河新区中心学校 小学数学 年月日 贰等奖 ——

YK201062 张乐 游河新区中心学校 小学数学 简单的推理 贰等奖 ——

YK201063 周祖军 浉河港镇龙潭小学 小学数学 用 9 的乘法口诀求商 贰等奖 吕冲

YK201064 周志永 浉河港镇白云小学 小学数学 有余数的除法 贰等奖 吕冲

YK201065 曾庆礼 谭家河乡第三小学 小学数学 长方体的认识 贰等奖 凌莉

YK201066 沈骅 双井乡顾洼小学 小学数学 笔算乘法 贰等奖 凡中林

YK201067 潘丽 第五小学 小学数学 三角形 贰等奖 吴昉

YK201068 黄爱平 胜利路学校 小学数学 圆的认识 贰等奖 甘朝辉

YK201069 曹永明 五星办事处平西学校 小学数学 通分 贰等奖 唐静

YK201070 甘朝辉 胜利路学校 小学数学 0 的认识和有关 0 的加减 贰等奖 黄爱平

 5

证书编号 姓名 工作单位 学段学科 授课题目 获奖等次 指导教师

YK201071 樊山红 第九小学 小学数学 乘法的初步认识 贰等奖 杨镝

YK201072 陈刚 第十小学  小学数学 圆柱的表面积 贰等奖 周凤丹

YK201073 王清艳 第十六小学 小学语文 田忌赛马 贰等奖 郭立萍

YK201074 张艳军 十三里桥第三小学 小学体育 前滚翻 贰等奖 王永伟

YK201075 江伟 十三里桥第二小学 小学语文 草船借箭 贰等奖 陈琦

YK201076 彭坤 第十二小学 小学语文 语文园地三：和大人一起读 贰等奖 柯亚男

YK201077 王敏 第三小学春华分校 小学语文 14、《文言文二则》学弈 贰等奖 胡连明

YK201078 周红霞 第三小学 小学语文 24.火烧云 贰等奖 欧阳贞娟

YK201079 司燕旺 第十三小学 小学体育 三步球：原地传接球 贰等奖 ——

YK201080 罗婷 胜利路学校 小学语文 守株待兔 贰等奖 豁 俊

YK201081 侯国霞 第三小学 小学语文 识字 4、中国美食 贰等奖 马瑞娟

YK201082 邬霞 信阳市第八小学 小学语文 《9.那个星期天》 贰等奖 雷艳清

YK201083 刘兵 第十三小学 小学语文 童年的发现 贰等奖 陈晓红

YK201084 李大华 五星办事处平西学校 小学语文 小池 贰等奖 梅华敏

YK201085 李玉琴 第十小学  小学语文 威尼斯的小艇 贰等奖 江娅群

YK201086 易波 第一实验小学 小学科学 光是怎样传播的 贰等奖 王山山